粤医会[2018]  177 号

关于召开第一届粤港澳大湾区麻醉医学学术会议
暨第八届粤港澳台麻醉学学术会议

及 2018 年广东省医学会麻醉学学术年会的通知

各有关单位：

我会定于2018年 8月 17～19日在佛山市希尔顿酒店召开第一届粤港澳大湾区麻醉

医学学术会议暨第八届粤港澳台麻醉学学术会议及 2018 年广东省医学会麻醉学学术年

会。会议将邀请熊利泽、黄宇光、刘进、姚尚龙、米卫东、俞卫峰、邓小明等国内知名

专家及来自港澳台、德国、日本、韩国的海外知名专家进行专题讲座。欢迎从事麻醉工

作的医务人员踊跃参会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：专题报告、知识更新讲座、病例讨论、专家辩论、困难气道和床旁

超声实操训练 workshop、青年医师演讲比赛等。

二、会议时间：2018 年 8 月 18～19 日开会，8 月 17 日 14：00 开始报到，8 月 19

日下午撤离。

三、会议地点：佛山希尔顿酒店，地址：广东省佛山市禅城区岭南大道北127号，

电话：0757-83069999，网站：http://www.toohotel.com/hliy4xqz/1162812/index.html

四、参会对象：粤港澳台麻醉及相关专业医师，广东省医学会麻醉学分会全体委员、

青年委员及学组成员，专题报告者，论文作者，我省各级医院、医学院从事相关专业的

医务人员等等。

五、收费标准：

1、现场注册费、培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计 600 元/人，

在读研究生凭学生证收取培训费 300 元/人。

2、住宿费：佛山希尔顿酒店 550 元/间/天，东江国际大酒店：430 元/间/天；大

会统一安排食宿，费用回单位报销（因酒店用房紧张，请各参会代表尽早登陆报名网站

注册并预留房间）。

六、学分授予：与会者均可按规定获得国家级Ⅰ类继续医学教育学分，论文作者另

颁发论文证书。有论文而不参加会议者，一律不发放论文证书和学分证。请携带华医网

医疗教育一卡通登记学分，会议现场录入，会后不以补录。

七、其它会议信息：8月 17 日下午将在佛山市希尔顿酒店召开麻醉学分会全体委员

扩大会议(具体时间及地点将另行通知)。委员、青年委员、学组成员有责任和义务组织

好本地区人员注册参会。

八、交通：详见附件。

九、报名方式：请于 8 月 14 日前登陆报名网站或扫描下方大会微官网二维码注册

并预订房间，网址：http://2018gdmamz.medmeeting.org/cn。

十、联系人：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部，吴静思 020-81884619-203（办公），邮

箱：2638121696@qq.com。

2 、 中 山 大 学 附 属 第 一 医 院 麻 醉 科 ， 王 钟 兴  020-87755766-8273 （ 办

公）,13600049116（手机），邮箱 gdmazui@126.com。

3、网上注册、技术咨询，黄恭强  15622361132；邮箱：service@chengchics.com。

广东省医学会学术交流                 麻醉学年会微官网

4、住房预定：黄欣  15088071640    潘汶希  13822208763。

请微信扫描上方二维码查看会议通知、日程及酒店交通图。

欢迎关注微信公众号“广东省麻醉在线”，实时为您播报会议及专家动态。

【注】请张贴或转发到各相关科室（麻醉科、疼痛科、ICU 等）。

 敬请留意http://www.gdma.cc或 www.LNMZW.com 上关于会议的最新消息。

附件：佛山希尔顿酒店路线图

广东省医学会

                      二〇一八年五月二十五日

主题词：学术交流               麻醉学              会议             通知

签发：李国营                  核稿：刘仕杰                 拟稿：吴静思

发：各有关单位                                             共印：2000 份

附件：

佛山希尔顿酒店路线图

交通信息:

1.自驾路线信息：

（1）广州白云国际机场—佛山希尔顿酒店（距离：60 公里、约 1小时车程）：

沿机场高速行驶，在佛山出口向右转，并入环城高速。然后在沈海高速右转，在佛山大

道出口下高速。行驶 7公里后在魁奇路左转，在岭南大道北稍向右转。酒店就在岭南大

道的东侧。

（2）深圳国际机场—佛山希尔顿酒店（距离：122 公里、约 2小时车程）：

沿广深高速（广州方向）行驶，在福永立交桥出口转至沈海高速（虎门大桥方向）。行

驶约27.7公里后，左转至莞佛高速。继续行驶25.4公里，直接上广澳高速，然后从G1501/

顺德/三水出口下，并入广州绕城高速。在 S43/陈村/容桂出口下，进入佛陈路。然后左

转至魁奇二路，到第二个路口再左转。酒店在岭南大道的左侧。

（3）广州南站—佛山希尔顿酒店（距离：20 公里、约 30 分钟车程）：

从广州南站出发，进入石浦大道北--钟南大道--林岳大道--港口南路，进入魁奇路行驶

大概 10 公里，进入魁奇一路--东平路--岭南大道北。酒店在岭南大道的东侧。

佛山希尔顿

（4）顺德港—佛山希尔顿酒店（距离：40 公里、约 55 分钟车程）：

从顺德港出发，进入顺德港辅道（五沙桥旁），转入德胜中路，进入广珠西线高速（S43），

北滘出口转出。之后进入佛陈大道，一直行驶至佛陈大桥，然后左转进入魁奇二路，并

在第二个路口再次左转。酒店在岭南大道的东侧。

2．各站点至佛山希尔顿酒店

（1）广州白云机场-佛山市希尔顿酒店：

打车或乘坐机场穿梭巴士大概 1小时车程，另可选择乘搭地铁，全程大概 1小时

（2）广州南站-佛山市希尔顿酒店：打车大概 30 分钟车程

（3）广州东站-佛山市希尔顿酒店：打车大概 1小时，地铁大概 1.5 小时

（4）佛山站-佛山市希尔顿酒店：

途经：佛山大道北、佛山大道中；23 分钟 打车约 31 元

（5）佛山西站-佛山市希尔顿酒店：

途经：桂丹路、佛山大道北；35 分钟 打车约 66 元

（6）佛山汽车站-佛山市希尔顿酒店：

途经：南堤路、岭南大道北；28 分钟 打车约 25 元